

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายทางขอยศรีมงคล 2,3,4,5,6,6ทับ1 ถนนสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ 8 บ้านศรีเชียงใหม่ ตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานดิน 3.1 งานวางป่าและชุดต่อ 3.1.1 งานดิน (EARTHWORK)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05
2	3.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,904.000	1.77	8,680.08	1.3642	2.41	11,841.36
3	3.1.1.2 งานตัดคันทาง 3.1.1.2.1 งานตัดดิน	ลบ.ม.	294.000	51.68	15,193.92	1.3642	70.50	20,727.54
4	3.1.1.2.2 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1.2.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	65.000	129.78	8,435.70	1.3642	177.04	11,507.98
	3.1.1.2.2.1.1 งานดินถมคันทางจากหน้างาน							
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 4.1 งานรองพื้นทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายทางขอยศรีมงคล 2,3,4,5,6,6ทับ1 ถนนสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ 8 บ้านศรีเชียงใหม่ ตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5	4.1.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	275.000	489.47	134,604.25	1.3642	667.73	183,627.11
6	4.1.1.1.2	ลบ.ม.	136.000	161.36	21,944.96	1.3642	220.12	29,937.31
	งานรองพื้นทางลูกรังวัสดุจากหน้างาน							
7	4.1.1.1.3	ตร.ม.	3,648.000	11.24	41,003.52	1.3642	15.33	55,937.00
	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางลูกรัง							
	4.2 งานไหล่ทาง							
	4.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
8	4.2.1.1.1 งานไหล่ทางลูกรัง (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	179.000	323.69	57,940.51	1.3642	441.57	79,042.44
9	4.2.1.1.2 งานทางเชื่อมลูกรัง	ลบ.ม.	15.000	323.69	4,855.35	1.3642	441.57	6,623.66
	4.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายทางขอยศรีมงคล 2,3,4,5,6,6ทับ1 ถนนสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ 8 บ้านศรีเชียงใหม่ ตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.3.1.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4.3.1.1.1	ลบ.ม.	213.000	567.61	120,900.93	1.3642	774.33	164,933.04
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	5. งานผิวทาง							
	5.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	5.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายทางขอยศรีมงคล 2,3,4,5,6ทับ1 ถนนสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ 8 บ้านศรีเชียงใหม่ ตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	4,248.000	471.18	2,001,572.64	1.3642	642.78	2,730,545.39
12	5.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	128.000	281.43	36,023.04	1.3642	383.92	49,142.63
13	5.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	289.000	189.88	54,875.32	1.3642	259.03	74,860.91
14	5.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	664.000	68.83	45,703.12	1.3642	93.89	62,348.19
	6. งานโครงสร้าง							
	6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	6.1.1.1							
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายทางขอยศรีมงคล 2,3,4,5,6,6ทับ1 ถนนสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ 8 บ้านศรีเชียงใหม่ ตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.1.1.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น -3 (DIA 0.40 M. CLASS 3) 6.1.1.2 งานย้ายตำแหน่งท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1.1.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1.1.2.1.1 งานย้ายตำแหน่งท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (POSITION REMOVAL OF R.C.PIPE CULVERTS)	ม.	60.000	631.12	37,867.20	1.3642	860.97	51,658.43
16	6.1.1.2.1.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. 7. งานเบ็ดเตล็ด 7.1 งานทดสอบวัสดุ	ม.	21.000	354.42	7,442.82	1.3642	483.49	10,153.49
17	7.1.1 Compre Test Std Concrete Cubes 15x15x15 cm.	ก้อน	45.000	20.00	900.00	1.3642	27.28	1,227.78
18	7.1.2 Compression Test Modified Proctor 1/200 m.	จุด	9.000	200.00	1,800.00	1.3642	272.84	2,455.56

ศุภวัจน์ ช่างสาร

05 มีนาคม 2568 11:30:33

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายทางขอยศรีมงคล 2,3,4,5,6,6ทับ1 ถนนสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ 8 บ้านศรีเชียงใหม่ ตำบลนาดี ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7.2 งานป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ 7.2.1 ป้ายโครงการก่อสร้างถาวร 1.20x2.40 ม.	ป้าย	1.000	2,845.27	2,845.27	1.3642	3,881.51	3,881.51
20	7.2.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1.20x2.40 ม.	ป้าย	1.000	650.00	650.00	1.3642	886.73	886.73
รวมราคากลาง								3,551,368.11